
C O M U N E D I A L I T E R M E
P R O V I N C I A D I M E S S I N A

AREA PRODUTTIVO COMMERCIALE E SERVIZI ALLA PERSONA

Reg. GEN.
Prot. n. £>1C /14

DETERMINA N° 230 DEL 29.09.2014

OGGETTO: Prosecuzione del servizio di Assistenza Domiciliare Anziani. Periodo: 03
ottobre 2014 / 02.04.2015. - Impegno di spesa. CIG:ZF410EFD24.

PREMESSO che:
- con verbale di consegna prot. n. 2180/491-S.S. del 01.04.2014 si è provveduto all'affidamento,
del Servizio di Assistenza Domiciliare Anziani - Anno 2014 - mesi 6, alla Società Cooperativa
Sociale Papa Giovanni XXIII, con sede legale in Via Francesco Crispi, 86 - 98028 - S. Teresa
di Riva;
- con contratto rep. 01 del 25.06.2014 sottoscritto tra il Comune di Ali Terme e la Società
Cooperativa Sociale Papa Giovanni XXIII, si è conferito l'affidamento del servizio di cui sopra;

VISTO l'art. 2 del su citato contratto che prevede, ove sussistano ragioni di opportunità e di
pubblico interesse, quali nel caso specifico al fine di non interrompere il servizio sussistono, la
durata del servizio può essere rinnovata per ulteriori mesi 6 (sei) agli stessi patti e condizioni;

CONSIDERATO che:
- in previsione della scadenza del contratto di che trattasi, in data 02 ottobre 2014, con nota prot.
n. 0005615 del 25.07.2014, è stata richiesta la disponibilità alla prosecuzione del Servizio di
Assistenza Domiciliare Anziani alla Società Cooperativa de qua;
- la Cooperativa , con nota prot. n. 37/14 del 22.08.2014, ha manifestato la propria disponibilità

alla prosecuzione del Servizio alle medesime condizioni economiche e giuridiche presenti nel
contratto sopra menzionato;

VISTA la Legge n. 142/90 e successive modifiche così come recepita con L.R. n. 48/91 e
successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l'art.51 , comma 3° della Legge 8/6/90, n° 142, così come modificato dall'art.6 della
Legge 15/5/97, n°127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art.2, comma 3° della
L.R. del 7/9/98, n° 23;

VISTA la determinazione sindacale n. 03 del 03.03.2014, con la quale sono state attribuite le
funzioni gestionali di cui alla sopra citata normativa;

DETERMINA

per i motivi in narrativa esposti:
1) di affidare, per la prosecuzione di ulteriori mesi 6 (sei), come previsto nel contratto

d'appalto rep. n. 01 del 25.06.2014, il Servizio di Assistenza Domiciliare Anziani alla
Società Cooperativa Sociale Papa Giovanni XXIII - Via Francesco Crispi, 86 - 98028 -
Santa Teresa di Riva alle medesime condizioni economiche e giuridiche;



2) di impegnare a tal uopo la somma complessiva di € 33.391,62 all'intervento di cui
all'attestazione finanziaria allegata;

3) di trasmettere copia della presente determinazione alla Soc. Coop. Sociale Papa
Giovanni XXIII - Via Francesco Crispi, 86 - 98028 - Santa Teresa di Riva per
conoscenza ed accettazione del contenuto.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
(Dott.!!8 Palmina Lombardo)

VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi
142/90, introdotto dall'art. 6, comma 11, Legge 127/97, come re<

de .55, comma 5 Legge
L.R. n. 23/98.

Ali Terme
.. 20 u

3PONS, <B1LE DELL'AREA
!O FINANZIARIA

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio Con/unale on line dal
al Reg. N.

IL RESPONSABILE

IL SEGRETARIO COM.LE
Ali Terme


